
1/4 

Smlouva o dílo 

TATO SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA NÍŽE 

UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 

Jméno: Rudolf Živec 

IČO: 64657256 

Místo podnikání: Růžová 2812/16, 470 01 Česká Lípa, Česká republika 

Telefon: 603467949 

E-mail: deus@volny.cz 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

Firma: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

IČO: 00360716 

Sídlo: Pivovarská 28, 440 01 Louny, Česká republika 

Zastoupené: PhDr. Jiřím Matyášem, ředitelem muzea 

Kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních: Jaroslav Havrlant (telefon: 608575929, 

e-mail: havrlant@muzeumlouny.cz) 

(dále jako „Objednatel“) 

( Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

1 Definice 

1.1 V této Smlouvě „Dílo“ znamená VÝROBA TŘÍ  TRIBOARDŮ. 

1.2 Detailní specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2 Předmět Smlouvy 



2/4 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 

Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

3 Zhotovení Díla 

3.1 Zhotovitel nemá právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím k 

vynaloženým nákladům. 

3.2 V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Zhotoviteli podle této 

Smlouvy nemá Zhotovitel právo přerušit provádění Díla do zaplacení daného finančního plnění.  

3.3 Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám (subdodavatelům), tedy je povinen provést 

Dílo osobně. 

3.4 V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadání Díla nejasná, má Zhotovitel právo informovat se u 

Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňující informace, a Objednatel má povinnost 

poskytnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu. 

3.5 V případě předčasného ukončení plnění Zhotovitele (tj. jen částečného provedení Díla) podle této Smlouvy 

nemá Zhotovitel právo na uhrazení části odměny za provedenou část Díla. 

3.6 Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné pro 

řádné provádění Díla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit a/nebo poskytnout všechny potřebné 

přístupy. 

4 Cena Díla 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo částku 67 000 Kč (slovy: šedesátsedmtisíc korun 

českých) včetně DPH (dále jako „Cena“). 

4.2 Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce či méněpráce. 

5 Platební podmínky 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její část bankovním převodem na bankovní účet č. ú. 

182515071, vedený u ČSOB Česká Lípa. 

5.2 Cena za dílo je splatná ve lhůtě do 21. září 2020 na základě faktury opatřené všemi náležitostmi předané 

Objednateli při předání díla. 

5.3 Zaplacením Ceny a/nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet 

Zhotovitele. 



3/4 

6 Předání Díla 

6.1 Zhotovitel nemá povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu. 

6.2 Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předáním Objednateli, pokud je způsobilé sloužit 

svému účelu. 

6.3 Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě do 10. září 2020. Neprovedení a nepředání Díla v této lhůtě 

bude považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem podle ustanovení § 2002 občanského 

zákoníku.  

6.4 Smluvní strany ujednávají, že způsob předání Díla určuje Objednatel. 

6.5 O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol nebo jiný 

dokument potvrzující předání Díla. 

7 Vady Díla 

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli. 

7.2 Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné zjevné vady 

Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady. 

7.3 Za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenání vad Díla do předávacího protokolu.  

7.4 Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě 14 dní od doručení oznámení o vytknutí vad Díla. 

7.5 Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté vady Díla odstranit sám 

nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady 

Objednateli uhradit. 

8 Záruka 

8.1 Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost Díla v délce 12 měsíců od předání Díla Objednateli. 

8.2 Zhotovitel poskytuje záruku na celé Dílo. 

9 Přechod vlastnického práva 

9.1 Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úplným zaplacením Ceny Díla. 

10 Odstoupení od Smlouvy 



4/4 

10.1 Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu. 

10.2 Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

10.3 V případě odstoupení jsou Smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění. 

11 Závěrečná ustanovení 

11.1 V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném čísle rovněž 

význam daného slova v množném čísle a naopak; význam slova vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž 

ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy.  

11.2 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či 

platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení 

nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

11.3 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 

11.4 Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

11.5 Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.  

11.6 Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.  

11.8 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně, 

na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 

V České Lípě dne                                                             V Lounech dne 

 

.............................................................                                  .............................. ................................... 

Rudolf Živec                                                                     PhDr. Jiří Matyáš 

                                                                                           ředitel Oblastního muzea v Lounech, p.o. 


